
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Sra. Maria del Pilar Miguel

 
VISTO:

La nota presentada por el Director de la Escuela de Tecnología Médica, Lic. Cristian Iván
Daghero;

 

CONSIDERANDO:

Que, el cargo Bedel (Cod. 227) se encuentra vacante;
Las necesidades de Servicio;

 

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 

ARTICULO 1°: Designar interinamente a la Sra. María del Pilar MIGUEL, DNI: 24.318.213,
en el cargo de Bedel (Cod.227) para desempeñar funciones en la Escuela de Tecnología Médica,
desde el 11 de noviembre de 2019 y hasta el 31 de octubre de 2020.

ARTICULO 2º: La Sra. María del Pilar MIGUEL, DNI: 24.318.213, deberá concurrir a la Caja
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva en el término de
10 (diez) días a sus efectos.

ARTICULO 3º: Registrar y Comunicar.

 




	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-5064-E-UNC-DEC#FCM
		2019-11-06T12:49:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T14:36:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T14:36:26-0300
	GDE UNC




